

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾಯದಂಪತಿ ಸಂಚಾರಿ

ನ್ಯಾಯಾಲಯ., ಕೊಪ್ಪ.

ಓ ಎಸ್ ನಂ. 05/2024

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು: ಪೃಥ್ವಿರಾಜ್

ಪಿ .ಡಬ್ಲ್ಯೂ -2

ತಂದೆಯ ಹೆಸರು: ರಮೇಶ್

ವಯಸ್ಸು: 37 ವರ್ಷ

ಉದ್ಯೋಗ: ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,

ಗಾಯತ್ರಿ ವಿವಿಧೋದ್ದೇಶ ಸೌಹಾರ್ದ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ., ಕೊಪ್ಪ.

ವಾಸ: ಹರಿಹರಪುರ

ದಿನಾಂಕ: 22-03-2025 ರಂದು ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಃ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ತ್ರೀ ಪಿ ಟಿ ಡಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ನಮೂನೆ 1/ಗ್ರಾಂಟ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ನ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ- 20 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ಸಂಖ್ಯೆ 346/1978-79 ರ ಮ್ಯುಟೇಷನ್ ನ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ- 21 ಎಂದು, ನಮೂನೆ 9 ಮತ್ತು 11(ಎ) ಇದರ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ- 22 ಮತ್ತು 23 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 09.12.2020 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ- 24 ಎಂದು, ಎಂ.ಆರ್.ಸಂಖ್ಯೆ 31/2020-21 ರ ಮ್ಯುಟೇಷನ್ ನ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ- 25 ಎಂದು, ನಮೂನೆ 9 ಹಾಗೂ 11(ಎ) ಇದರ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ- 26 ಮತ್ತು 27 ಎಂದು, 4 ಕಂದಾಯ ರಸೀದಿ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಷಿ- 28 ರಿಂದ 31 ಎಂದು, 3 ಸ್ವತ್ತಿನ ಋಣಭಾರ ರಾಹಿತ್ಯಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಯಥಾ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಷಿ- 32 ರಿಂದ 34 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 32 ಇದರ ನಕ್ಷೆಯ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಷಿ- 35 ಎಂದು, ಬಿಂತ್ರವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯ್ತಿ ಸಭಾ ನಡವಳಿಯ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಷಿ- 36 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 09.07.2021 ರ ಮೆಮೋರೆಂಡಮ್ ಆಫ್ ಡೆಪೋಸಿಟ್ ಆಫ್ ಟೈಟಲ್ ಡೀಡ್ಸ್ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಷಿ- 37 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 24.09.2021 ರಂದು ನಮ್ಮ ವಕೀಲರು ನೀಡಿದ ಕಾನೂನು ಅಭಿಪ್ರಾಯದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಷಿ- 38 ಎಂದು, ವಾಲ್ಯುವೇಷನ್ ವರದಿಯ ಯಥಾ ನಕಲು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಷಿ- 39 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. (ನಿಷಿ- 20 ರಿಂದ ನಿಷಿ- 39 ರ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಪುನಃ ಪ್ರಾ.ಸಾ- 2 ರವರಿಗೆ ಮರಳಿ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಃ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು, ಸಮಯ ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ದಿನಾಂಕ:22-03-2025 ರಂದು ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

Sd/-xxx

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು: ನ.ರಾ.ಪುರ,

ಸಂಚಾರಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಕೊಪ್ಪ.

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಸಹಿ:

